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平成 25年 3月 21日 

 
 
 
 

各種手数料の新設・改定について 
  株式会社 京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成２５年５月２１日（火）より、窓口での    

「硬貨入金手数料」、「金種指定出金手数料」を新設し、「円貨両替手数料」を一部改定させてい

ただきますのでお知らせいたします。 

  今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 
１． 新設、改定日 

   平成２５年５月２１日（火） 

２． 手数料の新設 

（１）窓口での「硬貨入金手数料」 
   窓口での硬貨のご入金を有料とさせていただきます。 
                                  （消費税込み） 

硬貨の入金枚数 お取扱１回あたりの手数料 
1枚 ～ 500枚 無 料 

501枚 ～ 1,000枚 420円 

1,001枚以上 1,000枚毎に 420円加算 
（1,001枚の場合は840円） 

※ １．店頭以外で受付した場合の「硬貨入金手数料」も上記のとおりとさせていただきます。 
２．同日に複数回の処理をご依頼される場合は、合計枚数での手数料となります。 

（２）窓口での円貨払出しにおける「金種指定出金手数料」 
   窓口での金種を指定する円貨のご出金を有料とさせていただきます。 
                                  （消費税込み） 

金種指定した紙幣･硬貨の合計枚数 お取扱１回あたりの手数料 
1枚 ～ 49枚 無 料 

50枚 ～ 100枚 105円 
101枚 ～ 500枚 315円 

501枚 ～ 1,000枚 420円 

1,001枚以上 1,000枚毎に 420円加算 
（1,001枚の場合は840円） 

※１．一万円札については、合計枚数に含みません。ただし、一万円札を新券で指定
される場合については、合計枚数に含みます。 

２．店頭以外で受付した場合の「金種指定出金手数料」も上記のとおりとさせてい  
  ただきます。 
３．同日に複数回の処理をご依頼される場合は、合計枚数での手数料となります。 



－2－ 

３． 手数料の改定 

 窓口での「円貨両替手数料」 
  窓口（円貨両替機を除く）での円貨両替手数料を一部改定させていただきます。 

 【改定前】            （消費税込み） 
お取扱枚数 お取扱１回あたりの手数料 
1枚 ～ 49枚 無 料 
50枚 ～ 100枚 105円 

101枚 ～ 1,000枚 315円 

1,001枚以上 
1,000枚毎に315円加算 
（1,001枚の場合は630円） 

※１．お取扱枚数は、「ご持参いただいた紙幣・硬貨の合計枚数」と「ご両替後お受取りになる紙幣・
硬貨の合計枚数」のいずれか多い方とさせていただきます。 

２．円貨両替機での両替手数料は従来どおりとさせていただきます。 
 ３．店頭以外で受付した場合の「円貨両替手数料」も上記のとおりとさせていただきます。 
４．同日に複数回の処理をご依頼される場合は、合計枚数での手数料となります。 

 

以   上 

              
 
 
 【改定後】             （消費税込み） 

101枚 ～ 500枚 315円（変更なし） 

501枚 ～ 1,000枚 420円 

1,001枚以上 
1,000枚毎に420円加算 
（1,001枚の場合は840円） 

 

変更なし 


